

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	T+U	Kredisi	AKTS
Antropoloji-II (Uygulamalı)	0822616	VI	0+3	3	5
<b>Ön Koşul Dersler</b>					
<b>Dersin Dili</b>	Türkçe				
<b>Dersin Türü</b>	Seçmeli				
<b>Dersin Koordinatörü</b>					
<b>Dersi Veren</b>					
<b>Dersin Yardımcıları</b>					
<b>Dersin Amacı</b>	Bu dersin amacı öğrencilere küçük çaplı ama tamamen kendilerine ait olacak bir araştırma projesini/çalışmasını tanımlamaları, tasarımları ve uygulamaları için gereken bilgi ve yetenekleri vermeyi amaçlamaktadır.				
<b>Dersin Öğrenme Çıktıları</b>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Antropoloji ile ilgili temel kavramları öğretir.</li> <li>2. Sosyal Antropolojide sahada kullanılacak temel yöntem ve tekniklerin tanımlanması ve kuramsal çerçevenin çizilmesidir.</li> <li>3. Sosyal Antropolojide sahada veri toplama ve proje/çalışma tasarlama üzerine uygulamalarda bulunmaktadır.</li> <li>4. Sosyal Antropolojide araştırma yöntem ve tekniklerinin avantaj ve dezavantajlarını görmedir.</li> <li>5. Klasik sosyal antropolojik etnografi yönteminin katılımlı gözlem ve mülakata dayalı tekniğinden anket tarzı yapılandırılmış soru kağıtlarına uzanan bir uygulama pratiği gerçekleştirmektir.</li> </ol>				
<b>Dersin İçeriği</b>	<p>Çalışma Kitabının Hazırlanması: Ders Boyunca yapılacak olan egzersizlerin yürütülmesi ve yapılandırılmış bir şekilde yazılmasını içermektedir.</p> <p>Grup Projesi/Çalışması: Sınıf Sayısına göre oluşturulmuş ortak bir proje/çalışma oluşturulması ve bunun yazılı ve sözlü olarak sunumudur.</p> <p>Günlük: Hazırlanacak günlüklerde ortak bir takım çalışmasıyla hazırlanan grup projesine bireysel olarak yapılan katkıyı, çalışmanın başarısındaki bireysel katkının vb. yazılı ve sözlü olarak sunumudur.</p>				
<b>HAFTALAR</b>	<b>KONULAR</b>				
1	Çalışma kitabının hazırlanması				
2	Bir olayı gözlemlemek ve not tutmak				
3	Yemek yemeyi gözlemlemek ve katılmak: Şanlıurfa'da gündelik hayat				
4	Gözlemden katılımlı gözleme				
5	Yaşam hikayelerini ve tarihlerini toplama: yarı yapılandırılmış mülakatlar 1				
6	Yaşam hikayelerini ve tarihlerini toplama: yarı yapılandırılmış mülakatlar 2				
7	Ara sınav				
8	Nicel metodlar: yapılandırılmış mülakatlar, anketler				
9	Grup projelerinin/çalışmalarının hazırlanması 1				
10	Grup projelerinin/çalışmalarının hazırlanması 2				
11	Grup projelerinin/ çalışmalarının hazırlanması 3				
12	Grup projelerinin/çalışmalarının sunumu 1				
13	Grup projelerinin/çalışmalarının sunumu 2				
14	Grup projelerinin/çalışmalarının sunumu 3				
<b>GENEL YETERLİLİKLER</b>					
<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Antropolojinin çalışma alanı hakkında bilgi edinilir.</li> <li>2. Antropoloji alanına giren günlük yaşamdaki düzenlemeleri uygulamalı olarak analiz edebilir.</li> </ol>					

